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SSW Raiffeisencup Nr. 4

JO
Riesenslalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
TD Swiss-Ski Assistent BIGLIEL Simon Gion Battesta (Triesen)
Wettkampfleiter WYRSCH Rafael (Tamina Renn Team)
Coach GRÜNENFELDER Jürg (Elm)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1138

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Schwamm - Pardiel
1677m
1384m
293m

RUPP Toni (Valens)
- A - NEUHAUS Janis - B - LAREIDA Curdin
- C - THOMMEN Elias

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:15

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3°

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG HERREN : 70.75     ZUSCHLAG DAMEN : 55.27 F = 1010

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

28.01.2024  /  Pizol Bad Ragaz (SSW)  /  Tamina Renn Team 1138  /  28.01.2024 um 13.50 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 48 72569 DÜRR Elin 2012 UWV Unterl. Wintersportverein 1:05.56 142.38

2 51 57502 SCHWITTER Norina 2012 Vilters 1:06.56 1.00 159.95

3 52 72559 SCHAUFELBERGER Nia 2012 Krummenau 1:07.36 1.80 174.02

4 47 112616 ROTH Marie Therese 2012 Vaduz 1:07.92 2.36 183.86

5 53 57536 SONCK Mazarine 2012 Gonzen 1:09.66 4.10 214.44

6 49 89547 FUSTER Leonie 2012 TG Appenzell 1:10.12 4.56 222.53

7 55 90857 SCHLEGEL Noa Juna 2012 Elm 1:13.91 8.35 289.15

8 54 57556 SONCK Vittoria 2012 Gonzen 1:14.63 9.07 301.80

9 56 105119 BONDERER Elina 2012 Graue Hörner Mels 1:15.50 9.94 317.10

  Mädchen U14  

1 68 85725 DA PONT Kate 2010 GS Monte Generoso 59.47 35.33

2 58 71989 BÜHLER Elena 2011 Triesenberg 1:01.69 2.22 74.35

3 63 111990 FRICK Sina 2010 Balzers 1:02.07 2.60 81.03

4 62 89382 METTLER Celestina 2010 Flumserberg 1:02.50 3.03 88.59

5 64 89543 POTOCNIK Laura 2011 TG Appenzell 1:03.44 3.97 105.11

6 70 57492 HIDBER Lia 2010 Vilters 1:03.51 4.04 106.34

7 61 72041 WILLI Rahel 2011 Vermol 1:04.25 4.78 119.35

8 69 89555 FUSTER Rahel 2011 TG Appenzell 1:04.43 4.96 122.51

9 71 57524 JAHN Lia 2010 Gonzen 1:04.97 5.50 132.01

10 65 114512 NETZER Sarina 2010 Schaan 1:05.26 5.79 137.10

11 74 26988 BEELER Mona 2011 Flumserberg 1:06.10 6.63 151.87
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
TD Swiss-Ski Assistent BIGLIEL Simon Gion Battesta (Triesen)
Wettkampfleiter WYRSCH Rafael (Tamina Renn Team)
Coach GRÜNENFELDER Jürg (Elm)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1138

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Schwamm - Pardiel
1677m
1384m
293m

RUPP Toni (Valens)
- A - NEUHAUS Janis - B - LAREIDA Curdin
- C - THOMMEN Elias

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:15

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3°

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG HERREN : 70.75     ZUSCHLAG DAMEN : 55.27 F = 1010
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Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

28.01.2024  /  Pizol Bad Ragaz (SSW)  /  Tamina Renn Team 1138  /  28.01.2024 um 13.50 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

12 72 27328 MANNHART Vanessa 2011 Flumserberg 1:06.51 7.04 159.08

13 60 67491 KUONI Chiara 2010 Bad Ragaz 1:06.97 7.50 167.16

14 66 27164 TRAPL Theresa 2011 Flumserberg 1:07.85 8.38 182.63

15 57 86502 BERTSCH Lara 2011 Walensee 1:08.03 8.56 185.79

16 75 61529 BONDERER Bianca 2011 Vättis 1:08.50 9.03 194.05

17 79 57509 SONCK Annabelle 2010 Gonzen 1:10.64 11.17 231.67

18 73 26989 BRANDSTETTER Leonie 2011 Flumserberg 1:11.44 11.97 245.73

19 77 27160 TRAPL Helena 2011 Flumserberg 1:12.79 13.32 269.46

20 76 106410 DAMM Fabia 2011 Flumserberg 1:14.29 14.82 295.83

21 80 86497 MANHART Delia 2011 Walensee 1:16.66 17.19 337.49

  Mädchen U16  

1 91 26953 SIGG Elena 2009 Davos 57.46 0.00

2 89 90879 RHYNER Amanda 2009 Elm 58.44 0.98 17.23

3 86 92346 SEEHOLZER Leonie 2008 Flumserberg 58.65 1.19 20.92

4 81 89550 SIGNER Livia 2009 TG Appenzell 59.62 2.16 37.97

5 85 61530 BONDERER Chiara 2009 Vättis 1:00.56 3.10 54.49

6 87 90870 RUOSS Lara Victoria 2009 Elm 1:01.69 4.23 74.35

7 84 26831 FLEISCHER Aurelia 2008 Flumserberg 1:02.34 4.88 85.78

8 100 57480 HIDBER Aline 2008 Vilters 1:03.49 6.03 105.99

9 83 90853 ABÄCHERLI Antonia 2008 Elm 1:03.70 6.24 109.68

10 94 76666 JÄGER Anina 2009 Sardona Pfäfers 1:03.83 6.37 111.97

11 98 26890 KOHLER Naya 2008 Flumserberg 1:05.39 7.93 139.39

12 99 76665 BONDERER Angelina 2008 Sardona Pfäfers 1:06.63 9.17 161.19

13 88 89383 METTLER Lorena 2008 Flumserberg 1:06.95 9.49 166.81

14 90 26830 BLESS Mailin 2009 Flumserberg 1:08.07 10.61 186.50

15 97 86503 WALSER Lena 2009 Walensee 1:09.10 11.64 204.60

  Knaben U12  

1 102 113104 AUER Christian 2012 Sassauna-Fanas 1:03.26 64.73

2 112 114597 OSPELT Pirmin 2012 Schaan 1:04.72 1.46 89.53

3 107 90903 PEDROCCHI Luis 2012 Elm 1:04.91 1.65 92.76

4 108 60706 RÜEGG Nando 2012 Krummenau 1:07.48 4.22 136.42

5 105 57500 WILLI Noah 2012 Vilters 1:08.73 5.47 157.66

6 103 86510 SIGNORELL Nino 2012 Walensee 1:09.45 6.19 169.89

7 111 90896 SCHERRER Gio 2012 Elm 1:11.01 7.75 196.39

8 104 67494 PHILIPP Jann 2012 Bad Ragaz 1:11.10 7.84 197.92

9 106 37228 KUBLI Nico 2012 Pizol Wangs-Sargans 1:11.87 8.61 211.00

10 110 67492 MÜLLER Fadri Marius 2012 Bad Ragaz 1:12.05 8.79 214.06

11 109 86512 HEEB Noah 2012 Walensee 1:19.01 15.75 332.31
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski DIETRICH Peter (Vilters)
TD Swiss-Ski Assistent BIGLIEL Simon Gion Battesta (Triesen)
Wettkampfleiter WYRSCH Rafael (Tamina Renn Team)
Coach GRÜNENFELDER Jürg (Elm)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1138

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Schwamm - Pardiel
1677m
1384m
293m

RUPP Toni (Valens)
- A - NEUHAUS Janis - B - LAREIDA Curdin
- C - THOMMEN Elias

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:15

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : 3°

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG HERREN : 70.75     ZUSCHLAG DAMEN : 55.27 F = 1010
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  Knaben U14  

1 119 72578 VITH Luca 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 59.45 0.00

2 114 67497 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 59.52 0.07 1.19

3 117 72580 WAGNER Mael 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 59.78 0.33 5.61

4 123 72582 VITH Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 1:00.32 0.87 14.78

5 125 89257 SUTTER Timo 2010 Flumserberg 1:01.56 2.11 35.85

6 126 105080 KALBERER Lias 2010 Graue Hörner Mels 1:02.21 2.76 46.89

7 120 89259 HUBER Ivano 2011 Flumserberg 1:03.09 3.64 61.84

8 118 90854 MENDONÇA Adonay 2010 Elm 1:03.27 3.82 64.90

9 128 90860 BLESI Max 2010 Elm 1:04.58 5.13 87.15

10 127 67498 PAWLIK Malte 2010 Bad Ragaz 1:04.62 5.17 87.83

11 122 90872 TANDLER Janis 2011 Elm 1:04.67 5.22 88.68

12 133 26986 RHODES Alastair 2011 Flumserberg 1:05.73 6.28 106.69

13 124 105114 KALBERER Flurin 2011 Graue Hörner Mels 1:05.83 6.38 108.39

14 115 37264 WYSS Julian 2010 Pizol Wangs-Sargans 1:06.27 6.82 115.87

15 135 90882 MEDICI Tyler 2011 Elm 1:07.68 8.23 139.82

16 113 26981 GADIENT Mike 2010 Flumserberg 1:07.79 8.34 141.69

17 131 112614 RISCH Hermes 2011 Vaduz 1:08.93 9.48 161.06

18 129 72047 WILLI Yann 2011 Vermol 1:09.02 9.57 162.59

19 132 72022 HOBI Dario 2011 Vermol 1:09.13 9.68 164.45

20 134 67493 HANSELMANN Gion 2011 Bad Ragaz 1:14.39 14.94 253.82

21 136 90869 SCHERRER Gianni 2010 Elm 1:18.24 18.79 319.22

  Knaben U16  

1 138 72568 JOHN Damian 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 1:00.03 9.85

2 141 90883 MARIC Aleksandar 2008 Elm 1:00.63 0.60 20.05

3 145 90864 GRÜNENFELDER Milo 2009 Elm 1:01.12 1.09 28.37

4 147 86511 FÄH Noah 2008 Walensee 1:04.05 4.02 78.15

5 137 27159 KOLLER Yann 2008 Flumserberg 1:07.51 7.48 136.93

6 144 26828 BERTSCH Mathieu 2009 Flumserberg 1:23.93 23.90 415.89

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (12)

50 112327 KRIMMER Noelle 2012 Walensee

59 72289 FADEN Soleil 2011 Egg

67 67155 MARTI Laya 2010 Elm

78 89350 KUBLI Mia 2010 Pizol Wangs-Sargans

92 89545 TICHY Elodie 2009 TG Appenzell
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

96 89557 ASSALVE Emilia 2009 TG Appenzell

101 90908 LUCHSINGER Michaela 2009 Elm

116 90865 GRÜNENFELDER Yari 2011 Elm

130 100560 HELBLING Noam 2011 Bad Ragaz

139 90871 TANDLER Cyrill 2008 Elm

140 89406 GEHRIG Lenny 2008 Elm

143 60719 RÜEGG Robin 2009 Ulisbach

Nicht im Ziel (6)

82 72044 GOOD Saskia 2009 Vermol

93 67153 MARTI Jatana 2008 Elm

95 89542 POTOCNIK Chiara 2009 TG Appenzell

121 89407 HUSER Sämi 2011 Elm

142 26987 AYANPEJU Tayo 2008 Flumserberg

146 89404 MARTY Cyrill 2009 Elm

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 101

ABWESENDE: 12

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 6

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 83
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Zuschlagsberechnung - Damen

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

28.01.2024  /  Pizol Bad Ragaz (SSW)  /  Tamina Renn Team 1138  /  28.01.2024 um 13.48 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 91 26953 SIGG Elena 2009 Davos 55.84 -

2 89 90879 RHYNER Amanda 2009 Elm 66.80 66.80

3 86 92346 SEEHOLZER Leonie 2008 Flumserberg 63.94 63.94

4 68 85725 DA PONT Kate 2010 GS Monte Generoso 80.10 -

5 81 89550 SIGNER Livia 2009 TG Appenzell 76.51 76.51

  

TOTAL

Gesamtpunkte 207.25

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 55.27

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Herren

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

28.01.2024  /  Pizol Bad Ragaz (SSW)  /  Tamina Renn Team 1138  /  28.01.2024 um 13.48 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 119 72578 VITH Luca 2010 UWV Unterl. Wintersportverein 74.89 74.89

2 114 67497 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 94.38 94.38

3 117 72580 WAGNER Mael 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 108.77 -

4 138 72568 JOHN Damian 2009 UWV Unterl. Wintersportverein 70.86 -

5 123 72582 VITH Marco 2011 UWV Unterl. Wintersportverein 96.05 96.05

  

TOTAL

Gesamtpunkte 265.32

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 70.75

  

Technischer Delegierter


